



Udviklingselskabet CØ P/S

Gothersgade 14, 1.
1123 København K
CVR-nr. 36087153

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Peter Mering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udviklingselskabet CØ P/S

Gothersgade 14, 1.

1123 København K

CVR-nr.: 36087153

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peter Mering, formand

Michael Nielsen

Mads Nørby Hansen

Lars Liebst Poulsen

Anders Lind Knudsen

Direktion

Klaus Kastbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde, udvikle og sælge fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud udvisende 103 t.kr. og en egenkapital herefter udgørende 16.766 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at resultat for 2023 stige væsentligt sammenholdt med 2022, da de første dele af byggeriet forventes at blive overdraget til køberne i slut 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(102.998)	(103.000)
Andre finansielle omkostninger		0	(1.000)
Årets resultat		(102.998)	(104.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(102.998)	(104.000)
Resultatdisponering		(102.998)	(104.000)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Varer under fremstilling		2.221.538.989	1.623.884.723
Varebeholdninger	1	2.221.538.989	1.623.884.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.759	6.821.184
Andre tilgodehavender		11.560.605	15.496.089
Tilgodehavender		12.177.364	22.317.273
Likvide beholdninger		260.692.897	79.248.607
Omsætningsaktiver		2.494.409.250	1.725.450.603
Aktiver		2.494.409.250	1.725.450.603

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.266.608	16.369.606
Egenkapital		16.766.608	16.869.606
Modtagne forudbetalinger fra kunder		210.681.510	79.767.623
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	2.135.598.515	1.509.750.010
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.346.280.025	1.589.517.633
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.809.357	30.180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.344.669	88.688.473
Anden gæld		208.591	194.891
Kortfristede gældsforpligtelser		131.362.617	119.063.364
Gældsforpligtelser		2.477.642.642	1.708.580.997
Passiver		2.494.409.250	1.725.450.603

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.369.606	16.869.606
Årets resultat	0	(102.998)	(102.998)
Egenkapital ultimo	500.000	16.266.608	16.766.608

Noter

1 Varebeholdninger

	2022 kr.	2021 kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	119.740.788	56.615.168

2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse består af lån med dertil hørende renter. Gælden indfries i forlængelse af afhændelse af selskabets igangværende projekt.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder	210.681.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.135.598.515
	2.346.280.025

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for restgæld på 1.348 mio.kr., er der pr. 31.12.22 tinglyst pant for i alt 529 mio.kr. i varebeholdninger med regnskabsmæssig værdi på 2.222 mio.kr.
